





47	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48А	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (48А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0А (48А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория генетики человека и животных																			
51	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория биомедицины																			
56А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А (56А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (56А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

а составления: 28.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. проректора по развитию инфраструктуры

  
(подпись)

Пожаров Ю.П.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. проректора по воспитательной работе и реализации молодежных программ

  
(подпись)

Асланов Я.А.

Ф.И.О.

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Д. С. Дюжиков

  
(подпись)

Дюжиков С.А.

Ф.И.О.

(дата)

Советник ректора

  
(подпись)

Семигук В.М.

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель Департамента административно-правового регулирования

  
(подпись)

Страхов В.В.

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель Департамента капитального строительства, эксплуатации и перспективного развития

  
(подпись)

Богачий А.В.

Ф.И.О.

(дата)